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Siirtyminen Salon Vedelle 

KTY:n hallituksen päämääränä on luovuttaa jätevesiverkosto Salon Vedelle 2028. Salon Veden 
ja Osuuskunnan ehdoissa lukee että, osuuskunnan tulee ylläpitää verkostoja ja vastata niiden 
toiminnasta 10 vuoden ajan.  

Toinen asia, joka sopimuksessa vaaditaan, on että verkostot luovutetaan velattomina. 
Osuuskunnalla on tällä hetkellä (8.10.2025) vielä jäljellä lainaa 118 230, 71 €. Siihen päälle 
tulevat vielä korot, jotka riippuvat maksuaikataulusta. Osuuskunnan jäsenistä 95 % on 
aloittanut lainanmaksun. Tällä hetkellä lainaa on maksettu Salon kaupungille 307 800 €. 
Hallitus pitää jäsenet ajan tasalla lainan takaisimaksutilanteesta. Rahoja ei ole käytetty 
mihinkään muuhun, vaan ne on suoraan perintätoimiston kautta maksettu Salon kaupungille. 
Tästä on olemassa dokumentti Salon kaupungin talousjohtajalta.  

 

Hallitustyöskentely 

Pitkäaikainen puheenjohtaja Harri Aaltonen on vastannut verkoston huollosta, ylläpidosta ja 
korjauksesta kaikki nämä vuodet. Hän on hoitanut työnsä hyvin ja vastuullisesti, jopa oman 
terveytensä kustannuksella. Hän on päivystänyt 24/7 ja tehnyt tarvittavat hankinnat, 
kilpailuttanut toimittajat ja korjausten tekijät. Häntä kohtaan on kuitenkin, muutamien 
jäsenten taholta, aloitettu ajojahti, jonka seurauksena ei tällä hetkellä ole ketään, 
huolehtimassa verkostojen korjauksista ja huolloista. Myös koko hallituksen työtä on 
häiriköity.  

Kaikilla jäsenillä on ollut mahdollisuus olla mukana osuuskunnan toiminnassa ja 
hallituksessa. Työ on vapaaehtoista, mutta vapaaehtoisia ei ole kokouksissa kovinkaan usein 
löytynyt. Hallituksessa on henkilöt vuosien aikana vaihtuneet, mutta Harri Aaltonen ja Jani 
Mussaari ovat olleet mukana alusta lähtien.  

Hallitus on omalla toiminnalla pyrkinyt avoimeen toimintaan, josta esimerkkinä edellinen 
tiedote, joka tuli laskun yhteydessä. Jos hallituksen toiminnasta on epäilyksiä, voi jäsenistö 
valita keskuudestaan toiminnan tarkastajan tilintarkastajan lisäksi, valvomaan hallituksen 
tekemisiä. Tällaista ei kuitenkaan ole missään kokouksessa esitetty. 

 

 



Yhteinen tavoite 

Toivoisimme että meidän kaikkien päämääränä olisi saada laina maksettua ja siirrettyä 
verkosto Salon Vedelle. Nyt kuitenkin näyttää siltä, että jotkut tahot osuuskunnassamme 
haluavat sabotoida hallituksen ja jäsenistön tahtotilaa. Hallituksen tahtotila on saada asiat 
toimimaan oikein ja katkaista siivet turhilta huhuilta. Mutta jos koko ajan häiritään hallituksen 
toimintaa voi olla, että vaihtoehtona on jopa hallituksen eroaminen.  

Kesäkuisen vuosikokouksen jälkeen hallitus on kokoontunut 6 kertaa, pyrkimyksenä on 
pienentää kustannuksia. Jäsenrekisteri on myös laitettu ajan tasalle. Tilitoimiston vaihto ja 
lakitoimiston käytön loppuminen tulevat vaikuttamaan kustannusten pienenemiseen. 
Lakitoimiston käyttö tänä ja viime vuonna on ollut välttämätöntä, ja sitä on myös toivottu 
jäsenistön taholta. Jäsenistö on ollut runsaasti yhteydessä Tilitoimisto Oikiaan, joka on 
nostanut kustannuksia osaltaan. 

 

Kiinteistöpumppaamon ympäristön tarkistus vahinkojen välttämiseksi 

Muurahaisten ja hiirien toiminta on aiheuttanut muutamia oikosulkuja jätevesikaivon 
sisäiseen ohjauslaatikkoon. Jäsenten toivotaan tarkistavan kiinteistöpumppaamon kannen 
ympäristö näiden varalta ja tarvittaessa poistamaan kasvusto, että vältytään lisäkustannuksia 
aiheuttavilta vahingoilta. Perniön VPK on lopettanut huolto- ja korjaustoiminnan. Uutta 
toimijaa etsitään tilalle. 

 

 

Rakentavalla yhteistyöllä voimme saada aikaan toimivan ja velattoman jätevesiosuuskunnan. 

 

Hallitus 

 

  

 

 

 


